REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Dt. 03.05.2018, Nr. A4~ 45047

N bazt t& procedurave t& Rregullores nr. 02/2010 pr procedurat e rekrutimit né shérbimin civil,
Kryesuesi i komisionit p&rzgjedhés, beng ketg:

NJOFTIM
Njoftohen 1& gjithé kandidatet qe kand hyré né testimin me shkrim m# dat®n 26.04.2018, dhe
testim mé goj# t¢ datés 02.05.2018, p&r pozitén punés — Zyrtar per Sherbime Sociale 2, né hazé &

dy testeve jan# renditur, si¢ vijon mé& poshté:

Mr.  Emri dhe Mbimri Testi me shkrim  Testi mé gojé Totali

I, Jeton Prokshi 67.50 pike 79.30 pike 146.80 : 2 = 73.40 pike
2. Pranvera Sopi 52.50 piks 55.70 piks 108.20 : 2 = 54,10 piks
3. Valon Sylaj 58 pike 42.40 pike 100,40 : 2 = 50,20 pike
4, ShkumbinQorri 57 piks 41.20 pike 98.20 :2=49,10 piké

Sqarim: Totali | dy testeve, testim mé stikrim dhe festit mg goj# #shté pjestuar par dy testet e
lartcekura dhe e kang dhéng totalin si mé larts,

Késhillg Juridike: Kandidatet e pak&naqur mund t'i drejtohen Komisionit pér ankesa dhe
parashtresa né Komungn ¢ Drenasit n& afatin prej 30 {tridhjeté } ditsve.

Drenas, 03.05.2018,




